
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. 1884 del 15/05/2020, pubblicato nella G.U. n. 47 – IV Serie Speciale del 19/06/2020, 

con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di 

lavoro a tempo indeterminato e pieno con 4 unità di personale da inquadrare nella categoria D, posizione 

economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze dell’Area orientamento, 

tutorato e career service, da adibire a supporto dell’orientamento, di cui n. 2 posti riservati, ai sensi dell’art.52, 

comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio presso l’Università degli 

Studi di Genova in possesso del titolo di studio richiesto per l’accesso dall’esterno, ed uno dei due posti 

pubblici messi a concorso, prioritariamente riservato a favore dei soggetti di cui all'art. 1 della Legge n. 68/99; 

Visto il D.D.G. n. 85 del 13.01.2021, con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice; 

Tenuto conto della nota pervenuta in data 21.10.2021 con la quale la Prof.ssa Alessandra MODUGNO 

comunica la sopravvenuta indisponibilità a far parte della commissione giudicatrice in qualità di Presidente;  

Effettuata tempestivamente l’individuazione di un sostituto in possesso di analoghe professionalità; 

 

DECRETA 

 

Il D.D.G. n. 85 del 13.01.2021 di nomina della commissione esaminatrice della procedura selettiva di 

cui alle premesse del presente decreto è così modificato: 

- la Prof.ssa Alessandra MODUGNO, Ricercatore – Area scientifico-disciplinare Scienze storiche, filosofiche, 

pedagogiche e psicologiche, è sostituita dal Dott. Roberto DASSO, Direttore Generale dell’Agenzia ligure per 

gli studenti e l'orientamento - ALISEO, sino alla fine della procedura. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

               Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

         firmato digitalmente 
 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CDN         

 

 

piccoli
Casella di testo
D.D.G. n. 5322 del 11.11.2021




